
2022 年 10 月 
お客様各位 

一般社団法人 日本家族計画協会 

事務所移転のお知らせ 

この度、本会は下記のとおり事務所を移転しました。 

【新 住 所】 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 1-34-14 宝ビル 7F 
【電話番号】 03-6407-8971（代表） 

03-6407-8978 ※領収書依頼や債権者登録の申請・変更など 
【Ｆ Ａ Ｘ】 03-6407-8972 
 ※これまでの電話番号及びＦＡＸ番号は廃止いたします。 
 ※引き続き、ご注文やお見積依頼等は上記電話番号(代表)とＦＡＸにて承っております。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


